CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỒ HỘP HẠ LONG
HALONG CANNED FOOD JSC

-------------
Số/No.: 107/2025/CBTT-ĐHHL

V/v: NQ của HĐQT số 19/2025/NQ-HĐQT ngày
25/12/2025 về việc thông qua triển khai thực hiện phương
án chào bán cổ phiếu ra công chúng cho cổ đông hiện hữu

Ref: BOM’s Resolution No. 19/2025/NQ-HĐQT dated
25/12/2025 regarding the approval of  the implementation of the

plan of public share offerings for existing shareholders

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom - Happiness
----------------------------------
Hải Phòng, ngày 25 tháng 12 năm 2025

Haiphong, December 25th 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN
DISCLOSURE OF INFORMATION

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội
Attn to :  - State Securities Committee

- Hanoi Stock Exchange

1. Công ty    : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỒ HỘP HẠ LONG

Company   : HALONG CANNED FOOD JOINT STOCK CORPORATION
2. Mã chứng khoán/ Stock code : CAN
3. Địa chỉ trụ sở chính  : Số 71 Lê Lai, P. Ngô Quyền, TP Hải Phòng

Add of Head Office  : No. 71 Le Lai, Ngo Quyen W., Haiphong city
4. Điện thoại / Tel.   : 0225 3 836692
5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Cao Nhật Huy

Authorized information discloser: Mr. Cao Nhat Huy
Điện thoại / Cellphone  : 0904 618 238  Email: huycao@canfoco.com.vn

6. Nội dung công bố thông tin / Content of information to be disclosed:

Công ty Cổ phần Đồ hộp Hạ Long (Halong Canfoco) công bố thông tin Nghị quyết của Hội đồng
quản trị Công ty số 19/2025/NQ-HĐQT ngày 25/12/2025 về việc thông qua triển khai thực hiện
phương án chào bán cổ phiếu ra công chúng cho cổ đông hiện hữu.

Halong Canned Food Joint Stock Corporation (Halong Canfoco) would like to disclose the
information of the BOM’s Resolution No. 19/2025/NQ-HĐQT dated 25/12/2025 regarding the
approval of  the implementation of the plan of public share offerings for existing shareholders.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

www.halongcanfoco.com  (mục Quan hệ cổ đông).
This information has been published on our company's website at www.halongcanfoco.com

(Shareholder relations).

Chúng tôi cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung các thông tin đã công bố.
We commit that the above information is true to the best of our knowledge and will be fully

responsible before the law regarding the content of information disclosed.

Nơi nhận / Addressee:
- Như trên / as above;
- Lưu P.TCHC / Filed with Admin.

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
AUTHORIZED INFORMATION DISCLOSER

CAO NHẬT HUY

		2025-12-26T10:22:15+0700